
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 26 30 de Março de 2021  PG. 1/2

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2021 

 

 Fica retificado o termo de Homologação do Pregão Presencial nº 10/2021. (Escrito por extenso) 

Objeto:- Contratação de uma empresa para prestação de serviços contínuos de varrição, 

limpeza e conservação de logradouros públicos; roçada mecanizada com recolhimento e 

destinação dos detritos resultantes dos serviços, para atender as Secretarias Municipais, 

conforme Termo de Referências. 

 

ONDE SE LÊ: “ (Cento e Quarenta e Três mil reais). ”  

 

 LEIA-SE: “ (Cento e sessenta e quatro mil duzentos e dezessete reais e cinquenta e oito 

Centavos). ” 

Fica ratificado os demais termos. 

 

Município de Diamante do Norte - PR, 30 de março de 2021. 

 

 

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

Prefeito Municipal  

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ay4cDR neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 26 30 de Março de 2021  PG. 2/2

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE      
DIAMANTE DO NORTE- PARANÁ 

 Escola Fernanda Preisler Aquino - Educação Infantil e Ensino Fundamental, 
na Modalidade Educação Especial - CEP –87.990-000 

 
Utilidade Pública – Lei 08/96  CNPJ – 01.085.193/0001-93   Reg. CNAS – 44006.001794/97-12 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA para 
apreciação e aprovação do relatório de atividades e as contas da Diretoria 
Executiva (art.26, § único).  
 
A Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Diamante do Norte, com 
sede em Diamante do Norte, na Avenida Paraná, nº 919, bairro Centro, através 
de sua Diretoria Executiva, devidamente representada por seu Presidente Sr. 
Alcides Vicente, CONVOCA através do presente edital, todos os associados 
especiais e contribuintes para Assembleia Geral Ordinária, que será realizada 
na sede da Apae, em primeira convocação às 18hs30minutos e segunda 
convocação às 19horas, do dia 30/04/2021, com a seguinte ordem do dia: 
 
1- Apreciação e aprovação do relatório de atividades encerrado em 31 de 
dezembro de 2020.  
2- Apreciação e aprovação das contas com base nos demonstrativos 
contábeis encerrados em 31 de dezembro de 2020, mediante parecer do 
Conselho Fiscal. 
3- Apresentação de metas e objetivos realizados e propostos para 2021. 
 
Terão direito de votar, nas Assembleias Gerais os associados especiais que 
comprovem a matrícula e a frequência regular há pelo menos 1 (um) ano nos 
programas de atendimento da Apae, e os associados contribuintes, exigindo-se 
destes a adesão ao quadro de associados da Apae há, no mínimo, 1 (um) ano, 
e que estejam em dia com suas obrigações sociais e financeiras. 
 
A Assembleia Geral instalar-se-á, em primeira convocação, com a presença da 
maioria dos associados, e, em segunda convocação, com qualquer número, 
meia hora depois, devendo ambas constarem dos editais de convocação, não 
exigindo a lei quórum especial. 
 
 
 

Diamante do Norte, 30 de março de 2021.  
 
 

Alcides Vicente 

Presidente 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ay4cDR neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-03-30T19:44:08-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




